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U R D H Ë R 

Nr. 31 datë 30 .01.2008 

Për ndryshim në Urdhrin Nr. 70. date 04.04.2007 

Në mbështetje të ligjit Nr.8737, date 12.02.2001, "Për organizimin dhe 
funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë"; neni 8 pika 2, 
germa "ç". 

URDHËROJ

1. Prokurorisë së Përgjithshme, i shkurtohet në organikë 1 (një) vend për 

oficer të informacionit dhe ruajtjes së rendit dhe i shtohet në organikë 1 (një) 

vend për zëdhënës shtypi. 

2. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

PROKURORI I PËRGJITHSHËM 



 

 


